
Автономная некоммерческая  
организация профессионального образования 

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»   
115093, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Дубининская, д. 96 

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913 

 
 

ПРИКАЗ 
03.09.2024 г.                                                                          № 202409/03/1-ИБ  

 
 

Москва 
О зачислении обучающихся 
по очной форме обучения 
в АНО ПО «ИТ ХАБ» 
кафедры Информационной безопасности 

 
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приёма на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», «Правила приёма в АНО ПО «ИТ ХАБ» в 2024 году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 
ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего 
профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 
физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности 
10.02.05 Обеспечение информационной безопасности и 
автоматизированных систем, квалификация - техник по защите 
информации, со сроком обучения 3 года 10 месяцев как прошедших по 
конкурсу заключивших договор об образовании (договор об оказании платных 
образовательных услуг) в группы: 

 
 1ИБ3-9.24: 

 ФИО Средний балл аттестата 
1 Бешимов Артём Русланович 3,4 
2 Виноградов Иван Владимирович 4,2 
3 Волошенко Тимур Олегович 3,6 
4 Парамонов Вячеслав Денисович 3,4 
5 Рахмонов Абдулборий Отабек угли 3,6 
6 Репин Максим Андреевич 3,6 
7 Спивак Александр Васильевич 3,6 



8 Хачатрян Тигран Михаелович 3,9 
9 Чухломин Кирилл Евгеньевич 3,8 
   
1ИБ2-9.24: 

 ФИО Средний балл аттестата 
1 Котов Иван Ильич 3,4 
2 Краснов Савва Александрович 3,9 
3 Кузьмичев Потап Андреевич 4,7 
4 Мельнев Иван Ильич 3,4 
5 Михайлов Даниил Павлович 4,1 
6 Суралева Любовь Александровна 4 
   
 

2. Зачислить с 03 сентября 2024 года в число обучающихся 1 курса АНО 
ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего 
профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение 
физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности 
10.02.05 Обеспечение информационной безопасности и 
автоматизированных систем, квалификация - техник по защите 
информации, со сроком обучения 2 года 10 месяцев как прошедших по 
конкурсу заключивших договор об образовании (договор об оказании платных 
образовательных услуг) в группы: 
 
1ИБ1-11.24 

 ФИО Средний балл 
1 Борисова Ирина Александровна 4,95 
2 Лисовык Андрий 4 
   

 
 
 
 

Директор                                                                            М.С. Сумбатян  
                                                                                      
  


